
 Estado do Rio de Janeiro                  Relação de Pagamentos                              28 de Dezembro de 2018    Folha:     1
 Pref. Munic. de Sao Sebastiao do Alto                                                                           

 Unidade Gestora: INSTITUTO PREVIDENCIA MUN.S.S. DO ALTO                                                                            
Data Final do Movimento ...:  31.12.2018                                                                                            
                                                                                                                                    
                                                                                                                                    
                                                                                                                                    
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Data    Empenho   Desp. P.Compra  Ano  Credor                                           Valor       Contrap. Histórico
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                                                                                    
01.10.2018                                                                                                                          
         2018/000015   585 26        2018   528 CAIXA ECONOMICA FEDERAL                 3.500,00           4955                     
                                                                                                                 TED 100101 - OP. 213
                                                                                                                                    
                                                              Total do Dia :            3.500,00                                    
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
03.10.2018                                                                                                                          
         2018/000081   585 187       2018    10 AMPLA                                     109,26           4955                     
                                                                                                                 TRANSF.   ONLINE   -
                                                                                                                 OP. 216
         2018/000075   706 171       2018  1711 GESSY CAMPOS TEMPERINI                    520,00           4955                     
                                                                                                                 TED 100301 - OP. 214
         2018/000082   706 187       2018  1575 LEONARDO BRAULINO BARROS LATIN            520,00           4955                     
                                                                                                                 TED 100302 - OP. 215
                                                                                                                                    
                                                              Total do Dia :            1.149,26                                    
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
15.10.2018                                                                                                                          
         2018/000083   585 188       2018  3658 APIMEC NACIONAL                           780,00           4955                     
                                                                                                                 TRANSF.   ONLINE   -
                                                                                                                 OP. 217
                                                                                                                                    
                                                              Total do Dia :              780,00                                    
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
25.10.2018                                                                                                                          
         2018/000084   706 194       2018  3649 CALEBE LIMA CARDOSO                        80,00           4955                     
                                                                                                                 TED 102501 - OP. 218
         2018/000086   706 193       2018  1711 GESSY CAMPOS TEMPERINI                     80,00           4955                     
                                                                                                                 TED 102503 - OP. 220
         2018/000085   706 192       2018  1575 LEONARDO BRAULINO BARROS LATIN             80,00           4955                     
                                                                                                                 TED 102502 - OP. 219
                                                                                                                                    
                                                              Total do Dia :              240,00                                    
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
31.10.2018                                                                                                                          
         2018/000087   583 195       2018  3445 ALDENIR R. FARIA E OUTROS APOS        270.357,41           4955                     
                                                                                                                 TED 103109 - OP. 221
         2018/000088   583 196       2018  3446 ALTINEIA P. SEVERO E OUTROS PE         75.421,14           4955                     
                                                                                                                 TED 103110 - OP. 222
         2018/000092   585 200       2018    10 AMPLA                                     181,06           4955                     
                                                                                                                 TRANSF.   ONLINE   -
                                                                                                                 OP. 241
         2018/000090   585 198       2018  1518 CEDAE - CIA ESTADUAL DE AGUA E             98,90           4955                     
                                                                                                                 TRANSF.   ONLINE   -
                                                                                                                 OP. 239
         0008/000007   585 7         2018  3573 CRÉDITO & MERCADO GESTÃO DE VA            655,50 Subemp.   4955                     
                                                                                                                 TED 103104 - OP. 237
         0010/000006   585 270       2017  3253 E & V TECNOLOGIA E COMUNICAÇAO            235,00 Subemp.   4955                     
                                                                                                                 TED 103105 - OP. 238
         0010/000002   585 268       2017  3454 FOUR UNFO COMERCIO E DESENVOLV            561,85 Subemp.   4955                     
                                                                                                                 TED 103103 - OP. 236



 Estado do Rio de Janeiro                  Relação de Pagamentos                              28 de Dezembro de 2018    Folha:     2
 Pref. Munic. de Sao Sebastiao do Alto                                                                           

 Unidade Gestora: INSTITUTO PREVIDENCIA MUN.S.S. DO ALTO                                                                            
Data Final do Movimento ...:  31.12.2018                                                                                            
                                                                                                                                    
                                                                                                                                    
                                                                                                                                    
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Data    Empenho   Desp. P.Compra  Ano  Credor                                           Valor       Contrap. Histórico
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                                                                                    
31.10.2018                                                                                                                          
         2018/000089   584 197       2018  2093 GLAUCIO MARTINS QUEIROZ E OUTR         24.144,82           4955                     
                                                                                                                 TED 103111 - OP. 223
         0010/000003   585 270       2017  3455 NILSA DE GRANDI TERRA INFORMAT            646,40 Subemp.   4955                     
                                                                                                                 TED 103102 - OP. 235
         0010/000001   585 268       2017  3453 SUELLEM DE OLIVEIRA RODRIGUES           1.000,00 Subemp.   4955                     
                                                                                                                 TED 103101 - OP. 234
         2018/000091   585 199       2018     9 TELEMAR - NORTE LESTE S/A                 189,29           4955                     
                                                                                                                 TRANSF.   ONLINE   -
                                                                                                                 OP. 240
                                                                                                                                    
                                                              Total do Dia :          373.491,37                                    
                                                              Total do Mes :          379.160,63                                    
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
06.11.2018                                                                                                                          
         2018/000095   582 214       2018  3445 ALDENIR R. FARIA E OUTROS APOS          8.876,68           4955                     
                                                                                                                 TED 110601 - OP. 242
         2018/000094   706 213       2018  1711 GESSY CAMPOS TEMPERINI                    520,00           4955                     
                                                                                                                 TED 110604 - OP. 245
         2018/000093   706 211       2018  1575 LEONARDO BRAULINO BARROS LATIN            520,00           4955                     
                                                                                                                 TED 110603 - OP. 244
                                                                                                                                    
                                                              Total do Dia :            9.916,68                                    
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
12.11.2018                                                                                                                          
         0008/000004   585 4         2018  3457 CONECTA TELECOM LTDA-ME                    69,90 Subemp.   4955                     
                                                                                                                 TED 111202 - OP. 247
         2018/000096   584 216       2018  3447 PGTO SERV. GLAUCIO M. QUEIROS           2.520,80           4955                     
                                                                                                                 TED 111203 - OP. 246
                                                                                                                                    
                                                              Total do Dia :            2.590,70                                    
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
30.11.2018                                                                                                                          
         2018/000098   582 218       2018  3445 ALDENIR R. FARIA E OUTROS APOS        275.191,17           4955                     
                                                                                                                 TED 113001 - OP. 248
         2018/000099   583 219       2018  3446 ALTINEIA P. SEVERO E OUTROS PE         75.770,27           4955                     
                                                                                                                 TED 113002 - OP. 249
         2018/000103   585 224       2018    10 AMPLA                                     147,20           4955                     
                                                                                                                 TRANSF.   ONLINE   -
                                                                                                                 OP. 267
         2018/000101   585 221       2018  1518 CEDAE - CIA ESTADUAL DE AGUA E             95,72           4955                     
                                                                                                                 TRANSF.   ONLINE   -
                                                                                                                 OP. 266
         0009/000007   585 7         2018  3573 CRÉDITO & MERCADO GESTÃO DE VA            655,50 Subemp.   4955                     
                                                                                                                 TED 113015 - OP. 264
         0011/000006   585 270       2017  3253 E & V TECNOLOGIA E COMUNICAÇAO            235,00 Subemp.   4955                     
                                                                                                                 TED 113016 - OP. 265
         0011/000002   585 268       2017  3454 FOUR UNFO COMERCIO E DESENVOLV            561,85 Subemp.   4955                     
                                                                                                                 TED 113014 - OP. 263
         0011/000003   585 270       2017  3455 NILSA DE GRANDI TERRA INFORMAT            646,40 Subemp.   4955                     
                                                                                                                 TED 113013 - OP. 262



 Estado do Rio de Janeiro                  Relação de Pagamentos                              28 de Dezembro de 2018    Folha:     3
 Pref. Munic. de Sao Sebastiao do Alto                                                                           

 Unidade Gestora: INSTITUTO PREVIDENCIA MUN.S.S. DO ALTO                                                                            
Data Final do Movimento ...:  31.12.2018                                                                                            
                                                                                                                                    
                                                                                                                                    
                                                                                                                                    
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Data    Empenho   Desp. P.Compra  Ano  Credor                                           Valor       Contrap. Histórico
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                                                                                    
30.11.2018                                                                                                                          
         2018/000100   584 220       2018  3447 PGTO SERV. GLAUCIO M. QUEIROS          22.625,95           4955                     
                                                                                                                 TED 113003 - OP. 250
         0011/000001   585 268       2017  3453 SUELLEM DE OLIVEIRA RODRIGUES           1.000,00 Subemp.   4955                     
                                                                                                                 TED 113012 - OP. 261
         2018/000102   585 223       2018     9 TELEMAR - NORTE LESTE S/A                 183,37           4955                     
                                                                                                                 TRANSF.   ONLINE   -
                                                                                                                 OP. 268
                                                                                                                                    
                                                              Total do Dia :          377.112,43                                    
                                                              Total do Mes :          389.619,81                                    
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
06.12.2018                                                                                                                          
         2018/000105   706 237       2018  1711 GESSY CAMPOS TEMPERINI                    520,00           4955                     
                                                                                                                 TED 120602 - OP. 270
         2018/000097   706 217       2018  1575 LEONARDO BRAULINO BARROS LATIN            520,00           4955                     
                                                                                                                 TED 120601 - OP. 269
         2018/000104   585 235       2018  3675 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL             850,00           4955                     
                                                                                                                 TRANSF.   ONLINE   -
                                                                                                                 OP. 271
                                                                                                                                    
                                                              Total do Dia :            1.890,00                                    
                                                              Total do Mes :            1.890,00                                    
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                              Total Geral .:          770.670,44                                    
                                                                                                                                    
                   ----------------- Resumo ------------------
                   Total de Pagamentos ..:          770.670,44                                                                      
                   Total de Estornos ....:                0,00                                                                      
                   Total Líquido Pago ...:          770.670,44                                                                      


